



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021

г. Владивосток

№ 77-пп

О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 19 августа 2016 года № 387-па «О предоставлении краевому государственному унитарному авиационному предприятию «Пластун-Авиа» субсидии из краевого бюджета на строительство (реконструкцию) посадочных площадок»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Приморского края от 19 августа 2016 года № 387-па «О предоставлении краевому государственному унитарному авиационному предприятию «Пластун-Авиа» субсидии из краевого бюджета на строительство (реконструкцию) посадочных площадок» (в редакции постановлений Администрации Приморского края от 21 февраля 2017 года № 52-па, от 6 сентября 2017 года № 364-па, от 28 мая 2018 года № 245-па, от 31 мая 2019 года № 319-па, от 18 сентября 2019 года № 603-па, от 25 декабря 2019 года № 901-па, постановления Правительства Приморского края от 20 апреля 2020 года № 358-пп) следующие изменения:

1.1. Заменить в констатирующей части слова «постановлением Администрации Приморского края от 20 мая 2014 года № 190-па «О Порядке принятия решений о предоставлении субсидий из краевого бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства собственности Приморского края и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Приморского края» словами «постановлением Правительства Приморского края от 30 июня 2020 года № 581-пп «О

формировании адресной инвестиционной программы Приморского края»;

1.2. Заменить в абзаце первом пункта 1 цифры «166322702,33» цифрами «123209833,79»;

1.3. В подпункте 1.1:

исключить в абзаце третьем слова «воздушной линии электропередачи к зданию аэровокзала протяженностью не менее 4 280 м напряжением не менее 0,38 кВ самонесущими изолированными проводами (СИП-4 4x25-0,6/1,0)»;

исключить в абзаце четвертом слова «воздушная линия электропередачи к зданию аэровокзала – 2020 год»;

заменить в абзацах пятом и одиннадцатом цифры «25362531,26» цифрами «21362531,26»;

исключить абзацы восьмой-десятый, четырнадцатый-шестнадцатый;

1.4. В подпункте 1.2:

исключить в абзаце третьем слова «ограждение зоны безопасности здания аэровокзала высотой до 2 м»;

исключить в абзаце четвертом слова «ограждение зоны безопасности здания аэровокзала – 2020 год»;

заменить в абзацах пятом и одиннадцатом цифры «17376789,00» цифрами «16976789,00»;

исключить абзацы восьмой-десятый, четырнадцатый-шестнадцатый;

1.5. В подпункте 1.7:

исключить в абзаце третьем слова «выполнение комплекса ремонтно-восстановительных работ асфальтобетонного покрытия взлетно-посадочной полосы на площади – 22 500 кв. м (длина полосы – 900 м, ширина – 25 м)»;

заменить в абзаце пятом цифры «41973636,50» цифрами «6580328,83»;

заменить в абзаце седьмом цифры «39000000,00» цифрами «3606692,33»;

заменить в абзаце восьмом цифры «41973636,50» цифрами «6580328,83»;

заменить в абзаце десятом цифры «39000000,00» цифрами «3606692,33»;

1.6. В подпункте 1.12:

заменить в абзаце пятом цифры «2493726,88» цифрами «1948310,68»;
заменить в абзаце седьмом цифры «1000000,00» цифрами «454583,80»;
заменить в абзаце восьмом цифры «2493726,88» цифрами «1948310,68»;
заменить в абзаце десятом цифры «1000000,00» цифрами «454583,80»;

1.7. В подпункте 1.15:

исключить в абзаце третьем слова «текущий ремонт склада горюче-смазочных материалов (комплекс работ по устройству оснований, фундаментов, монтажу оборудования и технологических трубопроводов мобильной авиазаправочной станции)»;

заменить в абзаце пятом цифры «9118947,31» цифрами «6525639,64»;
заменить в абзаце седьмом цифры «6200000,00» цифрами «3606692,33»;
заменить в абзаце восьмом цифры «9118947,31» цифрами «6525639,64»;
заменить в абзаце десятом цифры «6200000,00» цифрами «3606692,33»;

1.8. Заменить в абзацах пятом-восьмом подпункта 1.16 цифры «1500000,00» цифрами «1319163,00».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края –
председатель Правительства
Приморского края

 — В.Г. Щербина